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W Powiatowym Urzędzie Pracy w Łowiczu rejestracja oświadczeń odbywa się drogą elektroniczną za 
pomocą strony www.praca.gov.pl 
  
Aby dokonać elektronicznej rejestracji oświadczenia o zamiarze powierzenia wykonywania pracy 
cudzoziemcom należy: 
wejść na stronę www.praca.gov.pl, 
w nowym oknie wybrać zakładkę „oświadczenie o zamiarze powierzenia pracy cudzoziemcowi", 
wybrać z dostępnej listy – Urząd Pracy w Łowiczu, 
przejść do edycji wniosku, 
wysłać oświadczenie do PUP.  

Wysłane oświadczenie według powyższych wskazówek zostanie zarejestrowane i będzie podstawą do 
uzyskania przez cudzoziemca w konsulacie wizy pobytowej w celu wykonywania pracy. 
  
Okres zatrudnienia nie może przekroczyć 180 dni w ciągu kolejnych 12 miesięcy.  W przypadku umowy o 
pracę, oferowane wynagrodzenie nie może być niższe niż określona ustawowo (corocznie) płaca 
minimalna. Obecnie wynosi 2.000,00 zł brutto. Minimalna stawka godzinowa wynosi 13 zł za każdą 
godzinę wykonywania zlecenia lub świadczenia usług. 
  
Powiatowy Urząd Pracy w Łowiczu nie sporządza kopii oświadczeń dla pracodawców, nie wylicza 
wykorzystanych okresów wykonywania pracy przez cudzoziemców.    
                  
Przy odbiorze oświadczenia pracodawca przedstawia do wglądu w celu weryfikacji następujące aktualne 
dokumenty: 
wpis do KRS lub wpis do CEiDG - w przypadku podmiotów prowadzących działalność gospodarczą, 
zaświadczenie o podleganiu ubezpieczeniu w KRUS, zaświadczenie z Urzędu Gminy  o powierzchni 
fizycznej i przeliczeniowej gospodarstwa rolnego lub inny dokument potwierdzający posiadanie 
gospodarstwa rolnego - w przypadku osób prowadzących gospodarstwo rolne, 
dokument tożsamości zawierający nr PESEL i adres zameldowania - w przypadku osób fizycznych.  
Zarejestrowane przez PUP w Łowiczu oświadczenia należy odbierać osobiście w pok. 5 (parter) w 
dniach: każdy wtorek i czwartek w godzinach: 8:00 – 14:00. 
  
Szczegółowe informacje dot. wydania oświadczenia można uzyskać w pok. 5 (parter) lub telefonicznie 46
/830-98-13. 

Prosimy zapoznać się z wyjaśnieniami MRPiPS w spraawie zawierania umów. (dokument do pobrania na dole stron)
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